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 BAKANIMIZ SELÇUK: “ELAZIĞ VE MALATYA’DA 
İŞSİZLİK ÖDENEĞİNİ 31 OCAK’TA ÖDEYECEĞİZ”

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, Elazığ'ın Sivrice ilçesinde 
meydana gelen 6,8 büyüklüğündeki depremin ardından Elazığ Valiliğini ziyaret ederek Çevre ve 
Şehircilik Bakanı Murat Kurum, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile 
birlikte basın toplantısına katıldı.

“Bakanlığımıza Dört Temel Alanda Görev Düşüyor”

Deprem haberinin alınmasıyla devlet ve millet olarak büyük bir dayanışma örneği içinde harekete 
geçildiğine işaret eden Bakanımız Selçuk, Türkiye Afet Müdahale Planı çerçevesinde Bakanlığımıza 
dört temel alanda görev düştüğünü söyledi. Bakanımız, psikososyal destek hizmetleri, ayni 
yardımların depolanması, sosyal yardımlar ve Sosyal Güvenlik Kurumu hizmetlerini yürüttüklerini 
belirterek, "Bu kapsamda Bakanlık olarak çalışmalarımıza deprem haberi alır almaz başladık. 
Psikososyal destek çalışmalarımızı ve psikososyal destek hizmetleri grubunu aktif hâle getirdik. 
İlk andan itibaren görevlilerimiz hem Ankara'da AFAD yönetim merkezinde hem de Elazığ ve 
Malatya'da sahada yerlerini aldı." ifadelerini kullandı.

“İşsizlik Ödeneği Ödemelerini Öne Çekeceğiz”

Bakanımız Selçuk sözlerine şöyle devam etti: “Aldığımız bir kararla Elazığ ve Malatya’da işsizlik 
ödeneği ödemelerimizi öne çekmiş durumdayız. Bu ödemeleri de 31 Ocak'ta gerçekleştireceğiz. 
Gelecek haftaydı, bir hafta öne almış olduk.” dedi.  Bakanımız, Tüm genel sağlık sigortalılar ve 
bunların bakmakla yükümlü olduğu vatandaşların muayene, ilaç, optik, ortez ve protez, bütün diğer 
tıbbi malzemelerde de katılım paylarını 30 Nisan 2020 tarihine kadar almayacaklarını, dolayısıyla 
ihtiyaç duyulan reçeteli ilaçları da anlaşmalı eczanelerden diğer tıbbi malzemeleri de anlaşmalı 
firmalardan ücretsiz temin edebileceklerini belirtti.
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"Toplam Bin 500'e Yakın Haneyi Ziyaret Etmiş Durumdayız"

2 mobil sosyal hizmet merkezinin devrede olduğunu belirten Bakanımız, depremin özellikle 
çocuklarımızın üzerindeki olası negatif izlerini önlemek ve azaltma anlamında uzmanların sahada 
çalışmalara devam ettiğini söyledi. Bakanımız, bugüne kadar toplam bin 500'e yakın haneyi ziyaret 
ettiklerini; 5 bin 500'e yakın vatandaşımızla da bire bir görüşme yaparak ihtiyaçlarını tespit edip 
Kızılay ve AFAD ile koordineli şekilde ihtiyaçlarını karşılamaya devam ettiklerini ifade etti. 

"8 Milyon Lira Kaynak Aktardık"

Türkiye Afet Modeli uyarınca ayni yardımları toplama görevini de yürüttüklerini dile getiren 
Bakanımız Selçuk, depremin akabinde Malatya ve Elazığ'daki sosyal yardımlaşma ve dayanışma 
vakıflarını harekete geçirdiklerini söyledi.

Bakanımız, "Kamu ve sivil toplum kuruluşları, özel sektör ve vatandaşlarımızdan gelen yardımları 
süratle depolarımıza yönlendirdik. AFAD ve Kızılay aracılığıyla da vatandaşlarımıza ihtiyaçları 
dağıtılmakta. Depremde etkilenen vatandaşlarımızın temel ihtiyaçlarını gidermek amacıyla ilk etapta 
sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakıflarımızca kullanılmak üzere 8 milyon lira kaynak aktardık. 
İlerleyen günlerde de ihtiyaca binaen bu kaynak aktarımı devam ettirilecek." şeklinde konuştu.
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Ertelenen Prim Borçlarına Taksitlendirme 

Bakanımız Selçuk, Sosyal Güvenlik Kurumu olarak da Elazığ ve Malatya'da çalışanların işlerini 
güvende tutabilmek ve işverenlerin yanında olmak için çalışma yaptıklarını vurguladı. Elazığ ve 
Malatya'da SGK prim ödeme süresini 30 Nisan 2020 tarihine kadar uzattıklarını belirten Bakanımız 
ertelenen prim borçlarını da 12 aya kadar faizsiz olarak taksitlendirme imkânı olacağını söyledi. 

Bir daha böyle acılar yaşanmaması temennisinde bulunan Bakanımız, hayatını kaybedenlerin 
yakınlarının acısını paylaşmak için bölgede olduklarını kaydetti. Bölgede çalışmalarını sürdüreceklerini 
dile getiren Bakanımız, ''Yaralılara acil şifa, yaşamını yitirenlere de Allah’tan rahmet diliyorum.''dedi.

Bakanımız Depremden Etkilenen Vatandaşlarımızı Ziyaret Etti

Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk Elazığ Valiliğinde düzenlenen basın toplantısının ardından Elazığ’da 
depremden etkilenen vatandaşlarımızı ziyaret etti. Gazi Huzurevine giderek huzurevi sakinlerine 
geçmiş olsun dileklerinde bulunan Bakanımız, depremde evi hasar gördüğü için huzurevine 
getirilen 87 yaşındaki Vecihe Budak’ı odasında ziyaret ederek sohbet etti. Daha sonra Çocuk Evleri 
Sitesine geçen bakanımız burada çocuklarla bir araya geldi. Ardından Kültür Park'taki çadırlarda 
kalan depremden etkilenen vatandaşlarla da buluştu.
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87. MESLEK DANIŞMA KOMİSYONU (MEDAK) 
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİK

İŞKUR, MEB, MYK, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, YÖK, TOBB, TESK, TİSK, TÜRK-İŞ, KOSGEB 
temsilcilerinden oluşan 87. Meslek Danışma Komisyonu (MEDAK) Genel Müdür Vekilimiz Bekir 
Aktürk başkanlığında toplandı. 

Çalışmalarıyla kurumlar arası işbirliğini güçlendiren MEDAK, komisyon temsilcisi kurumlar 
arasında bilgi alışverişini sağlarken meslek seçme aşamasında olan gençlerin meslekleri güvenilir 
kaynaklardan tanımasına yönelik çalışmalar yürütmektedir. 

Meslek Danışma Komisyonu toplantısında Genel Müdür Vekilimiz Bekir Aktürk,1992 yılından bu 
yana birçok kurum ve kuruluş ile koordinasyon içerisinde görevini sürdüren Komisyonun, çalışma 
hayatına henüz başlamamış gençlerin mesleklere dair genel bilgi sahibi olmasına ilişkin çok önemli 
bir işlevi bulunduğunu söyledi. Aktürk, İŞKUR’a başvurarak bilgi almak isteyen gençlere yönelik 973 
dosya bulunduğunu belirterek, yakın bir dönemde Meslek Bilgi Dosyalarının dijitalliğinin artırılmasına 
yönelik çalışmaların başlatılacağını ifade etti. 

Meslek Bilgi Dosyalarının ortak kararla onaylanmasının bu dosyaların güvenirliliğini artırdığını 
vurgulayan Aktürk, mesleki bilgi ve danışmanlık hizmetlerinin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılmasına 
ilişkin konuların bu komisyon eliyle gözden geçirildiğini belirtti. Ayrıca komisyon üyesi kurum/
kuruluşların ulusal ve uluslararası alanda yaptıkları çalışmaları da MEDAK’ ta paylaşmalarının 
kurumlar arası bilgi akışını sağladığına dikkat çekti.

İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan Temür ise diğer kurum ve kuruluşların 
temsilcilerine katkı ve destekleri için teşekkür ederek, toplantının verimli geçmesi için gereken 
katkıyı sunacaklarını ifade etti. 

Toplantıda, meslek seçme aşamasında olan gençleri bilgilendirmek amacıyla üzerinde çalışılan 11 
Meslek Bilgi Dosyası komisyon kararıyla onaylandı. 
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 2020 YILI I. OLAĞAN İL İSTİHDAM VE MESLEKİ 
EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ DEVAM EDİYOR

2020 yılı I. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) Toplantıları illerimizde yapılmaya devam 
ediyor. İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulları (İİMEK), çok taraflı sosyal diyalog mekanizmalarının 
önemli bir örneğini oluşturuyor. Bu Kurullar ile ilin işgücü, istihdam ve mesleki eğitim ihtiyaçları tespit 
edilerek mesleki ve teknik eğitim kurumları ile işletmelerde yapılacak mesleki eğitim ve istihdam 
konularında etkinlik ve verimliliği artırmak amacıyla yerel düzeyde politikalar oluşturuluyor. 

Yerelde faaliyet göstermesi sebebiyle, merkez-yerel koordinasyonunun ve iş birliğinin sağlanmasında 
oldukça önemli bir konuma sahip olan İİMEK’ler, istihdam faaliyetlerimizin daha geniş kitlelere 
ulaştırılması noktasında izlenecek yollara ilişkin yerelde yürütülen çalışmaların başlarında yer alıyor. 
Bu hafta; Adana, Adıyaman, Afyonkarahisar, Ardahan, Artvin, Balıkesir, Bartın, Bolu, Bursa, 
Çanakkale, Çankırı, Çorum, Eskişehir, İstanbul, Kahramanmaraş, Kars, Kocaeli, Konya, Kütahya, 
Malatya, Mardin, Ordu, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, Şırnak, Tokat, Trabzon, Uşak, Yalova, Yozgat, 
Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüklerimiz bulundukları illerin vali veya vali yardımcılarının 
katılımıyla, 2020 yılı I. Olağan İİMEK toplantılarını gerçekleştirdi.
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 İŞ ARAYANLAR İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZLA 
DENEYİM KAZANIYOR

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile MMT 
Amerikan Hastanesi iş birliğinde “Hasta Kayıt-Kabul 
Görevlisi” mesleğinde İşbaşı Eğitim Programı Protokolü 
imzalandı. Program sonunda 15 katılımcının tamamı 
hastane bünyesinde istihdam edilecek.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Büyükçekmece Hizmet Merkezimiz ile Mercedes-
Benz Türk firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
Protokolü imzalandı. Programımızda “NC/CNC Tezgâh 
Operatörlüğü ve Kaynakçılık (Oksijen ve Elektrik)” 
mesleklerinde toplam 30 katılımcımız işi işbaşında 
öğrenecek.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Ümraniye Hizmet Merkezimiz ile Çakmak Erdem Hastanesi, 
Sağdıçlar Balıkçılık ve Ortus Yazılım firmaları iş birliğinde 
25 kişinin katılacağı İşbaşı Eğitim Programının protokolleri 
imzalandı. Çeşitli mesleklerde gerçekleştirilecek program 
sonunda katılımcılar firmaların bünyesinde istihdam 
edilecek.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Beyoğlu Hizmet Merkezimiz ile Gratis firması iş birliğinde 
İşbaşı Eğitim Programı Protokolü imzalandı. Program 
sonunda ”Satış Danışmanı” mesleğinde 15 katılımcı firma 
bünyesinde istihdam edilecek.

GAZİANTEP İSTANBUL

İSTANBULİSTANBUL
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 İŞ ARAYANLAR İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZLA 
DENEYİM KAZANIYOR

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Tuzla Hizmet Merkezimiz ile Arçelik AŞ firması iş birliğinde 
İşbaşı Eğitim Programı düzenlendi. Program ile birlikte 90 
katılımcı “Metal Mamuller Montaj İşçiliği” mesleğinde, 
82 katılımcımız ise “Lojistik Meslek Elemanı” mesleğinde 
firma bünyesinde istihdam edildi.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Çerkezköy Hizmet Merkezimiz ile “Suglobal Tekstil ve 
Konfeksiyon firması iş birliğinde “Kalite Kontrolcü 
(Giyim Operatörü), Tekstil Terbiye İşçiliği (Apre) ve 
Konfeksiyon İşçiliği” mesleklerinde 35 kişilik İşbaşı Eğitim 
Programı Protokolü imzalandı. 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Yozgat 
Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Öztürk 
Konfeksiyon firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
Protokolü imzalandı. Program sonunda “Makineci 
(Dikiş)” mesleğinde 7 katılımcımız firma bünyesinde 
istihdam edilecek.

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Assistt 
Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri firması iş birliğinde 
İşbaşı Eğitim Programı başlatıldı. Katılımcılar, programın 
sonunda “Müşteri Temsilcisi” mesleğinde deneyim 
kazanmış ve istihdam olanağına kavuşmuş olacak.

İSTANBUL TEKİRDAĞ

YOZGATORDU
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 MESLEKİ EĞİTİM 
KURSLARIMIZDA MESLEK 
EDİNENLERİN SAYISI 
ARTIYOR

 MEGİP KAPSAMINDA 
MESLEKİ EĞİTİM KURSLARI 
AÇMAYA DEVAM EDİYORUZ

Bingöl Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ada Kar 
Grup Tekstil firması iş birliğinde 100 kişilik Mesleki Eğitim 
Kursu için protokol imzalandı. Kursun sonunda “Dokuma 
Konfeksiyon Makineciliği” mesleğinde kursiyerler firma 
bünyesinde istihdam olanağı kazanacak. 

Ağrı Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile SMS-
Yeşim Tekstil firması iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. Protokol 
kapsamında “Düz Dikiş Makineciliği” mesleğinde 100 
kişinin katılımı ile Mesleki Eğitim Kursu gerçekleştirilecek.

Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin ile birlikte Şanlıurfa Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürümüz Lezgin Özmen’in katılımıyla 
ilin Viranşehir ilçesinde VGS Tekstil firmasının açılışı 
gerçekleştirildi. Aynı zamanda İl Müdürlüğümüz ile 
firma iş birliğinde “Dokuma Konfeksiyon Makineciliği” 
mesleğinde 125 kişilik Mesleki Eğitim Kursu başlatıldı.

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Özel 
Doğa Hastanesi iş birliğinde 150 kişilik Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. 
Protokol kapsamında “Hasta Danışma Görevlisi” 
mesleğinde açılacak Mesleki Eğitim Kursu sonrası 
kursiyerler hastane bünyesinde istihdam edilecek.

BİNGÖLAĞRI

ŞANLIURFAKOCAELİ
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 8. AYDIN ULUSLARARASI 
TARIM GIDA VE HAYVANCILIK 
FUARI’NDA STANT AÇTIK

 MESLEKİ EĞİTİM 
KURSU KURSİYERLERİMİZ 
VATANDAŞLARA ÇORBA 
İKRAM ETTİ

Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Edirne 
Sosyal Dayanışma Merkezi (SODAM) iş birliğinde kadınlara 
yönelik “Aşçı Yardımcısı” mesleğinde Mesleki Eğitim 
Kursu düzenlendi. Kurs kapsamında kursiyerlerimizin 
el emeğiyle yapılan çorba, Veli Dede Dergâhında 
vatandaşlara ikram edildi.

Aydın Valisi Yavuz Selim Köşger, Efeler Kaymakamı 
Cemal Şahin, Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Rahmi Terzi ve diğer il bürokratlarının katılımıyla 8. Aydın 
Uluslararası Tarım Gıda ve Hayvancılık Fuarı'nın açılışı 
yapıldı. İl Müdürlüğümüz tarafından açılan stantta İş ve 
Meslek Danışmanlarımız, katılımcı firma temsilcileri ve 
ziyaretçilere yönelik Kurumumuz hizmetleri hakkında 
bilgilendirmelerde bulundu. Tarım teknolojileri, tarımsal 
mekanizasyon, hayvancılık teknolojileri, hayvan sağlığı, 
yem, tohum, gübre, fidancılık, sulama, gıda ve gıda 
teknolojileri ve endüstrisi, traktör firmalarının katıldığı 
fuarda 358 marka bir araya geldi.

 İŞ KULÜPLERİMİZDE 
KATILIMCILARI İSTİHDAMA 
HAZIRLIYORUZ 

Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, Aksaray Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat 
Okulu kursiyerlerine yönelik İş Kulübü Eğitimi verildi. 
Katılımcılara, “kendini tanıma, hedef belirleme, öz 
geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri” gibi konularda 
eğitimler verilerek mülakat simülasyonları gerçekleştirildi. 

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
İskenderun İş Kulübümüz ile Sektörel Kadın Platformu 
arasında toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda platform 
üyelerine İş Kulübü faaliyetleri tanıtıldı. Aynı zamanda 
toplantıda işverenlerin deneyimlerinden faydalanılarak 
birlikte yapılabilecek projelerle ilgili kararlar alındı.  

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
“İç Giyim Konfeksiyon Makineciliği” mesleğinde 
düzenlenen Mesleki Eğitim Kursu’nun kursiyerlerine 
yönelik İş Kulübü Eğitimi düzenlendi. Eğitimde katılımcılara 
“işgücü piyasası, iş arama becerileri, ilgi alanları, öz 
geçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri” konularında 
bilgiler verildi. 

AKSARAY

HATAY

YALOVA
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 YAPTIĞIMIZ SUNUMLARDA 
TEŞVİK VE DESTEKLERİMİZİ 
ANLATIYORUZ

 DOĞRU MESLEK SEÇİMİ 
İÇİN ÖĞRENCİLERİ VE 
VELİLERİ BİLGİLENDİRDİK 

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Diyarbakır Ticaret Sanayi Odası, Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdürlüğü ve KOSGEB iş birliğinde Kadın Meclisi üyelerine 
yönelik seminer düzenlendi. Kurumumuzun teşvikleri 
konusunda katılımcılara bilgi verilen seminerde, İl Müdür 
Yardımcımız Süleyman Aktoprak "İş'te Anne" ve "Çocuk 
Bakım Desteği" başta olmak üzere Kurumumuzun diğer 
önemli hizmetleri hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Şişli Hizmet Merkezimiz tarafından Şişli Ahi Evran 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 11. sınıf öğrencilerine 
yönelik “Geleceğin Meslekleri” konulu seminer verildi. 
İş ve Meslek Danışmanlarımız öğrencilere yakın gelecekte 
işgücü piyasasında olması beklenen meslekler ve Mesleki 
Yönelim Test Bataryası hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu.

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
personeli tarafından, çocuklara yönelik koruyucu, 
önleyici ve destekleyici uygulamaların il genelinde 
eş güdümlü yürütülebilmesi amacıyla ilgili kamu 
kurum ve kuruluşlarının katılımıyla yapılan çalıştayda 
sunum gerçekleştirildi. Neriman Çilingir Huzurevi ve 
Rehabilitasyon Merkezindeki çalıştayda yapılan sunumda, 
katılımcılara Kurumumuz tarafından verilen destek ve 
projeler hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Mersin Çankaya Özel Eğitim Meslek Okulu öğrenci velilerine 
yönelik Kurumumuz bünyesinde verilen engelli hizmetleri 
ve E-KPSS konusunda seminer verildi. Engelli öğrencilerin 
istihdamına yönelik bilgilendirme yapılan velilere, İş ve 
Meslek Danışmanlarımız tarafından Kurumumuzun teşvik 
ve destekleri konusunda bilgiler verildi.

DİYARBAKIRİSTANBUL

DÜZCEMERSİN
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 AMASYA VALİSİ MESLEKİ 
EĞİTİM KURSUMUZU 
ZİYARET ETTİ

 DÜZENLEDİĞİMİZ 
PROGRAMLARLA İŞ 
ARAYANLARI VE İŞVERENLERİ 
BİR ARAYA GETİRİYORUZ 

 MERSİN’DE 
İNSAN KAYNAKLARI 
YETKİLİLERİNE 
SORUMLULUK EĞİTİMİ 
DÜZENLEDİK

 PENDİK’TE İSTİHDAM 
FUARI DÜZENLEDİK

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
kentteki özel sektör ve kamu sektörü temsilcileri ile iletişimi 
artırmak, işgücü piyasasının organizasyon eksikliğini 
gidermek amacıyla kurulan “İŞKUR Destekli Profesyonel 
İnsan Kaynakları Platformu”nun faaliyetleri çerçevesinde 
eğitim düzenlendi. Doç. Dr. Bülent Şener’in sunumunu 
yaptığı “İnsan Kaynaklarında Sorumluluk Duygusu 
Yetişkin Kimdir?” konusunda düzenlenen eğitime İl 
Müdürlüğümüzden isimler, ilde faaliyet gösteren firmaların 
insan kaynakları çalışanları, kamu kurum ve kuruluşlar ile 
sivil toplum örgütlerinin yetkilileri katıldı.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Pendik Hizmet Merkezimiz tarafından “İŞ’te Pendik 
Buluşmaları Fuarı”nın 19.su düzenlendi. Pendik Yunus 
Emre Kültür Merkezinde gerçekleştirilen fuara çeşitli 
alanlarda faaliyet gösteren 16 firma ve çok sayıda vatandaş 
ilgi gösterdi. Firmalara başvuru yapan vatandaşlara İş ve 
Meslek Danışmanlarımız tarafından bilgilendirme yapıldı.

Amasya Valisi Dr. Osman Varol, Amasya Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında 
açılan Mesleki Eğitim Kursunu ziyaret etti. İl Müdürlüğümüz 
ile Elçin Tekstil firması iş birliğinde düzenlenen kursu 
ziyaret eden Vali Varol, İl Müdürümüz Osman Yılmaz’dan 
kurs ile ilgili bilgi aldı. Firma sahibi Osman Eken, Vali ve İl 
Müdürümüz’e destek ve ziyaretleri için teşekkür etti.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Çorlu Hizmet Merkezimiz ile TMT Elektronik Sistemleri iş 
birliğinde düzenlenen programla iş arayan ve işverenler bir 
araya geldi. İş ve Meslek Danışmanımız ile firma yetkilileri 
koordinasyonunda gerçekleştirilen toplu iş görüşmesine 
çok sayıda iş arayan vatandaş katıldı. Mülakatlar 
sonucunda 20 kişi “Elektrik Malzemesi Montaj İşçiliği” 
mesleğinde firma bünyesinde istihdam edilmeye uygun 
bulundu.
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKÂYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

Adım Ünal Konak. 1976 Tokat Erbaa 
doğumluyum. Evli ve 5 çocuk babasıyım. 
Beş yaşında geçirdiğim kas-iskelet sistemi 
rahatsızlığından dolayı yüzde 54 ortopedik 
engelliyim. Ailemin durumu iyi olmadığı için 
eğitim hayatımı lise ikinci sınıfta bıraktım. 
Babamın köyde yetiştirdiği sebze ve meyveleri 
ilçe pazarında satarak geçimimi sağlıyordum. 
Bir gün pazar yerinde pamuk şeker standı 
gördüm. Acaba ben de bu işi yapabilir miyim 
diye düşündüm.  Önce pamuk şekeri, elma 
şekeri ve horoz şekerinin yapım aşamalarını 
araştırdım. Nasıl yapıldığını öğrendim. Hayalim 
bu iş üzerine bir iş yeri açmaktı. Sermayem 
olmadığı için çok bir ümidim yoktu. Fakat 
araştırmaya devam ettim. Finansman destek 
arayışlarım devam ederken eşim Türkiye 
İş Kurumunun sosyal medya hesabından 
“Engelli ve Eski Hükümlülere Yönelik Proje 
Destekleri” ile ilgili haber gördüğünü söyledi. 
Bunun benim için büyük bir fırsat olduğunu 
düşündüm. Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl 

Müdürlüğü ile görüşerek Girişimcilik Eğitim 
Programına başvurdum. Kısa bir eğitimin 
ardından projemi hazırladım. Biz çocukken 
bu şekerlere Erbaa’da ulaşma imkânımız fazla 
yoktu. Artık hayalimi gerçekleştirme fırsatı 
elime geçmişti. Projemi hazırladıktan sonra 
“Engelli Kendi İşini Kurma Projesi” kapsamında 
tekrar İŞKUR’a giderek projemi sundum. İŞKUR 
ve KOSGEB’in desteğiyle ÜN-KO Şekerleme 
firmasını kurarak hayalimi gerçekleştirdim. Şu 
anda Erbaa, Reşadiye, Niksar ve Amasya’nın 
Taşova ilçelerinde pamuk şekeri, horozlu şeker 
ve elma şekeri satışı gerçekleştiriyorum. 

İnsanın hayal kurduktan sonra yapamayacağı 
hiçbir şeyin olmadığını düşünüyorum. 
Küçükken ulaşmakta zorlandığım şekerleri 
şimdi üretip çocukların daha kolay ulaşmasını 
sağlamak çok güzel bir duygu. Onların 
gözünde gördüğüm mutluluk, işimi ilk günkü 
heyecan ile yapmamı sağlıyor.

Ünal KONAK

Engellerimi “Pamuk Şekeri” Yaparak Aştım
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 İŞKUR AKTİF İŞGÜCÜ PROGRAMLARI İLE 
İŞ ARAYANLARIMIZI VE İŞVERENLERİMİZİ 
DESTEKLİYORUZ.

2019 yılında İş ve Meslek Danışmanlığı kapsamında, bir önceki 
yıla göre %19 artışla, 7 milyon 57 bin 56 bireysel görüşme 
gerçekleştirilmiştir.

Özel politika gerektiren gruplara yönelik yöntem ve motivasyon 
desteği vermeyi hedefleyen yoğunlaştırılmış bir İş ve Meslek 
Danışmanlığı programı olan İş Kulüplerinden ise:

İş ve Meslek Danışmanlığı kapsamında:

Bireysel
Görüşme

İşveren 
Danışmanlığı 

Bireysel
Danışan

Engelli
Bireysel
Görüşme

7 milyon
57 bin

356 görüşme 
gerçekleştirilmiştir.

4 milyon 356 
bİn 645 kişiyle 
görüşülmüştür.
 (% 41’i kadın, 

%28’i 15-24 yaş 
arası genç)

Bir önceki yıla 
göre %16 artarak 
363 bin 377’ye 

yükselmiştir.

Bir önceki yıla 
göre %10 artarak 
728 bin 657 ’ye 

yükselmiştir.

2019
yılında

15-24 yaş 
aralığında

24 bin 588

Toplamda
38 bin 373
vatandaşımız 
yararlanmıştır.
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